２０１３年４月

                               主催：東京化粧品工業会

                                    日本化粧品技術者会

                                     共催：（一般財団法人）日本粧業会

第４５回 化粧品技術基礎講習会開催のご案内

拝啓

陽春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今年度の化粧品技術基礎講習会を下記の通り開催いたしますので、貴社の関係部門の

方々にご案内いただきたく、お願い申し上げます。

本講習会は、化粧品技術者に必要な基礎知識や情報を、３日間の講義に集約しております。技

術系の方はもとより、商品企画や販売などを担当されている方々にも役立つと思いますので、奮っ

てご参加いただきますようご案内申し上げます。                          敬具

記

１． 日時 ： ２０１３年６月２５日（火）～２７日（木） ３日間

         受付開始 ； ２５日（９：４５～）  ２６・２７日（９：２０～）

２． 場所 ： 有楽町朝日ホール（有楽町） （別紙略図参照）

３． 対象 ： 東京化粧品工業会、日本化粧品技術者会、日本粧業会に所属する企業の社員

４． カリキュラム ： 別紙スケジュール参照

５． 参加申込方法 ： 同封のＦＡＸ用紙にて、下記宛てお申込下さい。

          東京化粧品工業会（基礎講習会係） ＦＡＸ：０３－５４７２－２５３６

６． 受講料 ： １名につき２０，０００円（テキストは当日配布）

   受講料は申込と同時にお振込ください。なお、請求書は発行いたしませんので、

予めご了承ください（振込手数料は、申込者各位にてご負担お願いいたします）

７． 受講券 ： 受講料入金を確認後、受講券（領収書と共通）をお送りします。

８． 振込先 ： 三井住友銀行 霞が関支店 （普通） ６４１６１９２

            東京化粧品工業会 技術講習会

９． 申し込み締切日 ： ２０１３年６月１１日（火）

※ただし、会場定員になり次第、締め切らさせていただきますので、お早

めにお申込ください。

お問合せ先：

        ○ 東京化粧品工業会 ＴＥＬ：０３－５４７２－２５３０

             東京都港区虎ノ門５－１－５ 虎ノ門４５ＭＴビル６Ｆ

○ 日本化粧品技術者会東京支部 ＴＥＬ：０３－６４３１－９１９６

             東京都品川区西五反田 1-11-1 アイオス五反田駅前 7Ｆ-705

以上

ＦＡＸ送付先 ： ０３－５４７２－２５３６

東京化粧品工業会 化粧品技術基礎講習会 係

化粧品技術基礎講習会 参加申込書  （   月   日）

◇ 会社名

◇ 所在地  〒    ‐

◇ 受講者人数  計    名         ◇ 受講料 計           円

                                     （＠ ２０，０００円）

◇ 振込予定日          月      日 （＊請求書は発行いたしません）

◇ 振込先    三井住友銀行 霞が関支店 （普通） ６４１６１９２

            東 京 化 粧 品 工 業 会  技 術 講 習 会

◇ 連絡担当    氏名：                 所属：

             ＴＥＬ：                 ＦＡＸ：

 受講者氏名 年齢 性別 入社年度 所属部署

１

２

３

４

５

６

７

８

９

１０

※ １０名以上の場合は、本申込書をコピーしてください

会場（有楽町朝日ホール）案内

下車駅   ＪＲ線有楽町駅 中央口または銀座口

        東京メトロ（丸の内線・銀座線・日比谷線）銀座駅 Ｃ‐４出口

              （有楽町線）有楽町駅 Ｄ７a、Ｄ７b 出口

            いずれも徒歩１～２分

    ※映画館チケット売場横のエレベーターで 11 階までお越し下さい